Ректору ФГАОУВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» И.Р. Гафурову

____________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Должность, кафедра, вуз, Ф.И.О. слушателя ЦКО)

Заявление

Прошу принять меня в Центр корпоративного обучения по программе «______________________________________________________________________________________________________________________________»
с «_____»________________ 2021 г. по «_____»__________________2021 г.
Подпись ___________

«Принять в Центр корпоративного обучения по указанной программе»

Заведующий ЦКО                                                                   Бердникова О.А.